
 

茅ヶ崎ソフトテニス協会 

創立 100 周年記念パーティーのご案内 

 

謹啓 

余寒の候、会員の皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は当協会 

の活動に対し、多大なるご支援とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

    さて、わが茅ケ崎ソフトテニス協会は、本年をもちまして創立 100 周年という記念すべき節目を 

   迎えることとなりました。大正・昭和・平成・令和と、時代を超えて白球を追い続けてこられたの 

   は、ひとえに歴代会員の皆様の情熱と研鑽の賜物でございます。この記念すべき 100 周年を祝い、 

下記の通り記念パーティーを開催いたします。 

当日は茅ケ崎市⾧をはじめ、多くのご来賓をお招きする特別な祝宴を予定しております。 

皆様お誘いの上、ぜひご出席くださいますようご案内申し上げます。 

謹白 

 

記 

   １．日 時 2026 年 6 月 6 日（土） 受付 11：00～ 祝賀会 12：00～14：00 

   ２．会 場 寒川神社 参集殿（神奈川県高座郡寒川町宮山 3911） 

   ３．会 費 正会員 4,000 円 ＊2026 年 5 月 31 日在籍者 

４．出欠確認 会員の皆様には、100 周年実行委員よりコートやお電話で個別に出欠の確認を 

       させていただきますので、その時にご返事をお願いします。 

   ５．その他お問い合わせは実行委員にお声掛け下さい。 

     100 周年実行委員 亀山敏子、谷山征男、戸塚久美子、小松和子、越地明美、錠内広之 

 

以上 

  


